2020年6月25日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 野 村 泰 介

（コード番号 ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山  徹 二

  （電話 ０６－６２０４－０３００）

重要な使用人の選任の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、3月27日公表の重要な使用人の選任の一部変更について、決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（１）執行役員の選任 (6月25日付）

氏 名 業務分担・役職委嘱（今回） 業務分担・役職委嘱（3月27日公表時）

藤井 浩二

常務執行役員

・社長付

上級執行役員

・社長付

 以上